18 孙前进 有限合伙人 研发工程师 10.50 10.50 1.32% 0.04%

19 邹金萍 有限合伙人 品保课课长 7.00 7.00 0.88% 0.03%

20 郑京 有限合伙人 营销部经理 7.00 7.00 0.88% 0.03%

21 陈兰兰 有限合伙人 采购专员 7.00 7.00 0.88% 0.03%

22 王文磊 有限合伙人 电线研发组长 3.50 3.50 0.44% 0.01%

23 徐大龙 有限合伙人 行政职员 3.50 3.50 0.44% 0.01%

24 陈永豪 有限合伙人 总办职员 3.50 3.50 0.44% 0.01%

25 徐来民 有限合伙人 总办职员 3.50 3.50 0.44% 0.01%

26 徐永久 有限合伙人 外协课技术员 3.50 3.50 0.44% 0.01%

27 张继民 有限合伙人 电线部课长 3.50 3.50 0.44% 0.01%

28 李高峰 有限合伙人 连接器部课长 3.50 3.50 0.44% 0.01%

29 孔潇琳 有限合伙人 采购专员 3.50 3.50 0.44% 0.01%

30 王小伟 有限合伙人 生产组长 3.50 3.50 0.44% 0.01%

31 王芳芹 有限合伙人 财务部课长 3.50 3.50 0.44% 0.01%

合计 798.00 798.00 100.00% 3.17%

河南凯旺电子科技股份有限公司上市公告书

19

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

具体参见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、股份限售安排

和自愿锁定承诺”及“二、本次发行前 5%以上股东的持股及减持意向的承诺”。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司股份总数为 71,861,700 股，本次发行人民币普通股 2,396.00

万股，本次发行股份占发行后股份总数的 25%，本次发行前后公司的股本结构如

下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、限售流通股

凯鑫投资 38,750,000 53.92% 38,750,000 40.44% 自上市之日起锁定
36 个月

陈海刚 7,875,000 10.96% 7,875,000 8.22% 自上市之日起锁定

36个月

周口定邦 7,570,000 10.53% 7,570,000 7.90% 自上市之日起锁定
36 个月

周口产投（CS） 5,085,000 7.08% 5,085,000 5.31% 自上市之日起锁定

12 个月

柳中义 3,375,000 4.70% 3,375,000 3.52% 自上市之日起锁定
36 个月

华淩投资 3,316,800 4.62% 3,316,800 3.46%

自上市之日起锁定
12 个月，且自2019
年12月23日起锁定

36个月

返乡创投 2,762,400 3.84% 2,762,400 2.88%

自上市之日起锁定
12 个月，且自2019
年12月23日起锁定

36个月

周口聚邦 2,280,000 3.17% 2,280,000 2.38% 自上市之日起锁定

36个月

农民工返创 847,500 1.18% 847,500 0.88% 自上市之日起锁定
12 个月

网下限售股份 - - 1,237,802 1.29% 自上市之日起锁定
6个月

小计 71,861,700 100% 73,099,502 76.29% -

二、无限售流通股

网下发行无限售流

通股 - - 11,101,698 11.59% 无限售条件

河南凯旺电子科技股份有限公司上市公告书

20

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
股数（股） 比例 股数（股） 比例

网上发行股份 - - 11,620,500 12.13% 无限售条件

小计 - - 22,722,198 23.71% -

合计 71,861,700 100.00% 95,821,700 100.00% -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前公司股东户数为 29,907 户，其中前 10 名股东

及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 深圳市凯鑫投资有限

公司
38,750,000 40.44% 自上市之日起锁定 36 个月

2 陈海刚 7,875,000 8.22% 自上市之日起锁定 36 个月

3 周口市定邦管理咨询

合伙企业（有限合伙）
7,570,000 7.90% 自上市之日起锁定 36 个月

4 周口市产业集聚区发

展投资有限责任公司
5,085,000 5.31% 自上市之日起锁定 12 个月

5 柳中义 3,375,000 3.52% 自上市之日起锁定 36 个月

6 宁波华绫创业投资合

伙企业（有限合伙）
3,316,800 3.46%

自上市之日起锁定 12 个月，

且自 2019年 12月 23日起锁

定 36 个月

7 河南省返乡创业股权

投资基金（有限合伙）
2,762,400 2.88%

自上市之日起锁定 12 个月，

且自 2019年 12月 23日起锁

定 36 个月

8 周口市聚邦管理咨询

合伙企业（有限合伙）
2,280,000 2.38% 自上市之日起锁定 36 个月

9
河南省农民工返乡创